
Place N° Voitures Total Look

P T C S P T C S P T C S P T C S P T C S

1 54 Le Tacot des Années 20 10 9 9 10 10 10 10 10 10 9 9 9 10 10 10 10 9 10 10 9 157

2 168 La Méhari de Saint Trop 7 7 8 9 8 10 10 8 6 9 10 8 10 10 10 9 9 10 10 10 149

3 114 Les Minions (n) 6 10 10 2 7 10 10 8 5 7 8 6 8 9 9 9 7 9 9 9 136

4 150 Rantanplan (50) 3 9 10 1 7 8 9 5 6 9 10 5 9 10 10 7 9 7 10 8 132

5 37 Le crayon 8 3 6 6 5 9 9 8 7 9 9 7 6 8 10 7 8 9 9 8 131

6 20 Spiderman 2 8 8 2 8 6 7 6 8 9 9 7 8 10 10 8 8 8 8 7 130

7 36 Halloween 3 6 7 4 7 7 9 7 4 9 9 6 8 9 10 9 7 9 10 9 129

8 32 La Rétro-Mobile 8 8 8 9 8 5 8 8 10 8 7 8 9 6 8 8 8 5 8 9 128

8 88 Scoubidou 4 9 9 3 9 6 9 7 7 7 8 6 8 6 9 8 7 9 10 8 128

10 119 La Bouchonnette 2 7 10 3 7 5 8 7 6 7 9 5 8 7 10 9 7 6 10 7 122

11 95 Popeye 5 8 7 2 5 7 8 5 4 8 7 6 7 8 8 7 9 8 8 9 116

12 50 La Sorcière 2 7 8 3 6 5 8 6 4 9 9 7 8 6 7 8 7 7 8 7 115

12 23 Le Village Gaulois 5 8 8 2 6 5 6 5 7 8 9 5 7 6 8 7 8 6 9 8 115

14 2 La Folle Gondole 3 7 7 2 6 5 7 5 10 7 8 6 7 7 7 8 7 5 8 9 114

14 130 Le Tour de France 4 8 8 2 5 8 9 5 3 7 7 5 6 10 10 6 8 8 7 7 114

16 12 La Baleine Armoricaine 2 8 8 3 6 5 7 6 5 7 8 5 7 7 8 8 8 6 9 7 113

16 42 Marathonienne 5 7 8 2 6 5 7 5 8 7 8 5 8 1 10 7 8 7 7 7 113

18 196 La Pirate des Caraïbes 2 7 7 2 5 4 6 5 6 8 10 5 5 6 8 6 8 8 10 7 111

19 52 Le Mammouth 3 7 7 2 5 5 6 6 5 8 9 4 8 6 7 7 7 9 9 6 110

20 144 La Chaussure de Foot (dépt 61) 2 7 7 2 5 7 8 5 3 8 9 4 6 9 10 6 7 8 7 7 109

21 195 La Mère Noël 2 5 5 1 5 5 5 5 4 6 5 5 6 5 5 6 7 5 9 7 90

10 ième Manche du Championnat de France et Manche du Trophée de Normandie2019

Notes attribuées par le jury look sur la course de Notre Dame de Courson

Notes Juge 1 Notes Juge 2 Notes Juge 3 Notes Juge 4 Notes Juge 5



Place N° Voitures Total Look

J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5

1 54 Le Tacot des Années 20 10 10 10 10 9 9 10 9 10 10 9 10 9 10 10 10 10 9 10 9 157

2 168 La Méhari de Saint Trop 7 8 6 10 9 7 10 9 10 10 8 10 10 10 10 9 8 8 9 10 149

3 114 Les Minions (n) 6 7 5 8 7 10 10 7 9 9 10 10 8 9 9 2 8 6 9 9 136

4 150 Rantanplan (50) 3 7 6 9 9 9 8 9 10 7 10 9 10 10 10 1 5 5 7 8 132

5 37 Le crayon 8 5 7 6 8 3 9 9 8 9 6 9 9 10 9 6 8 7 7 8 131

6 20 Spiderman 2 8 8 8 8 8 6 9 10 8 8 7 9 10 8 2 6 7 8 7 130

7 36 Halloween 3 7 4 8 7 6 7 9 9 9 7 9 9 10 10 4 7 6 9 9 129

8 32 La Rétro-Mobile 8 8 10 9 8 8 5 8 6 5 8 8 7 8 8 9 8 8 8 9 128

8 88 Scoubidou 4 9 7 8 7 9 6 7 6 9 9 9 8 9 10 3 7 6 8 8 128

10 119 La Bouchonnette 2 7 6 8 7 7 5 7 7 6 10 8 9 10 10 3 7 5 9 7 122

11 95 Popeye 5 5 4 7 9 8 7 8 8 8 7 8 7 8 8 2 5 6 7 9 116

12 50 La Sorcière 2 6 4 8 7 7 5 9 6 7 8 8 9 7 8 3 6 7 8 7 115

12 23 Le Village Gaulois 5 6 7 7 8 8 5 8 6 6 8 6 9 8 9 2 5 5 7 8 115

14 2 La Folle Gondole 3 6 10 7 7 7 5 7 7 5 7 7 8 7 8 2 5 6 8 9 114

14 130 Le Tour de France 4 5 3 6 8 8 8 7 10 8 8 9 7 10 7 2 5 5 6 7 114

16 12 La Baleine Armoricaine 2 6 5 7 8 8 5 7 7 6 8 7 8 8 9 3 6 5 8 7 113

16 42 Marathonienne 5 6 8 8 8 7 5 7 1 7 8 7 8 10 7 2 5 5 7 7 113

18 196 La Pirate des Caraïbes 2 5 6 5 8 7 4 8 6 8 7 6 10 8 10 2 5 5 6 7 111

19 52 Le Mammouth 3 5 5 8 7 7 5 8 6 9 7 6 9 7 9 2 6 4 7 6 110

20 144 La Chaussure de Foot (dépt 61) 2 5 3 6 7 7 7 8 9 8 7 8 9 10 7 2 5 4 6 7 109

21 195 La Mère Noël 2 5 4 6 7 5 5 6 5 5 5 5 5 5 9 1 5 5 6 7 90

10 ième Manche du Championnat de France et Manche du Trophée de Normandie 2019

Notes attribuées par le jury look sur la course de Notre Dame de Courson

Présentation Thème Costume Stand

Nota : les notes en rouge sont retirées pour le calcul de la note final,  on enlève la plus mauvais note                                                                                  

attribuée à chaque catégorie .


